2015年6月1日
2015年度日本地球化学会年会における広告掲載についてのご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日本地球化学会には平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2015年度の日本地球化学会年会は、9月16日（水）〜18日（金）に、横浜国立大学（横浜市）において開催する予定です。地球化学や関連する分析化学、環境科学に関連する研究発表が予定され、本年は首都圏での開催でもあり、多くの研究者の参加が見込まれております。実行委員会では、本年会の講演要旨集への広告の掲載を下記の要領で募集することといたしました。この機会に貴社の広告掲載を賜りたくお願い申し上げます。
敬具
2015年度　日本地球化学会年会実行委員会

委員長　小林　憲正
記
1. 広告の対象：　分析機器、研究用機器、調査機器、地球科学関連の各種製品、依頼分析、図書、その他

2. 広告料：　参加者全員に配布する要旨集（B5サイズ、黒単色刷り）に掲載

　１ページにつき１万円。複数ページも可能です。別途相談に応じます。
　A4サイズ（刷り上がりB5サイズ）の原稿をご入稿ください
4. 申込方法：　申込書に必要事項を記入の上、上記のメールアドレスにご返送ください。また広告原稿も下記の締め切り日までに上記のメールアドレスまで添付ファイルにて送付ください。

5. 申込締め切り：　2015年7月16日（木）
6. 申し込み、および、お問合せ先：

　〒240-8501　神奈川県横浜市保土ケ谷区常盤台79-2
　横浜国立大学教育人間科学部内　　2015年度日本地球化学年会事務局
　E-mail: 2015@geochem.jp
以上
2015年度日本地球化学会年会　広告掲載申込書

2015年　　月　　日

1. 掲載希望ページ数

2. 連絡先
企業名

所在地（住所）

連絡先

　電話

　FAX

  E-mail

　ご担当者氏名
申し込み先および連絡先
　〒240-8501　神奈川県横浜市保土ケ谷区常盤台79-2

　　　　　　　横浜国立大学教育人間科学部内
　　　　　　　2015年度日本地球化学年会事務局（担当：津野）
　　　　　　　E-mail: 2015@geochem.jp
PAGE